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ArmIT’19

Här är nomineringarna för ArmIT’19. Till intervjuerna fick vi gott om kvalité, men vi
kan tyvärr inte säga samma om kvantiteten. Vi har ändå goda förhoppningar att ArmIT
med dessa två starka nomineringar som start kan samla ihop ett bra gäng, kanske redan
inför sektionsmötet. Redan nu har gruppen en bra bild av hur verksamheten ska skötas,
tankar på förbättringar och idéer till nya projekt.

Om du är intresserad av att söka ArmIT är du välkommen att höra av dig till oss på
valberedningen@chalmers.se eller ställa dig upp på sektionsmötet direkt.

Ordförande – Carl ”callesh” Manngård

Som grund för ArmIT är callesh ett nästintill komplett paket. Med stort visat intresse
under aspningen och med tidigare erfarenheter som företagskontakt kan vi med säkerhet
säga att han har en god insyn i det ArmIT gör och har bra idéer på hur verksamheten
kan utvecklas. Han har också tidigare erfarenheter av att leda, och har då gjort det
genom att ha god struktur och att sätta andra i centrum.

Kassör – Patrik ”Börje” Emanuelsson

Med ena foten redan inne i arbetslivet är inte steget till ArmIT långt för Börje. Förutom
sina många relevanta erfarenheter har han även visat ett stort intresse för ArmIT, iallafall
sedan han förstod att aspningen hade börjat. Liksom callesh är Börje taggad på att sätta
igång med verksamheten och redan i början realisera nya spännande idéer.
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digIT’19

Här är nomineringarna för digIT’19. Av många kvalificerade sökande lyckades vi tillslut
få ner gruppen till åtta kandidater, och det är en grupp med erfarenhet och kompetens.
Den nominerade gruppen bygger tillsammans upp ett digIT med variation där alla med-
lemmar kompletterar varandra väl, vilket övertygar oss om att de kommer att lära sig
mycket nytt under 2019 samtidigt som de har kul tillsammans!

Ordförande – Carl ”Håll” Holmberg

Håll har visast ett stort intresse för digITs verksamheten under aspningen och har ett
kraftigt driv för att lära sig nya saker. Han har erfarenhet av att leda och kommer att
få alla i gruppen att fungera bra med varandra genom vått och torrt. Med sitt lugn och
goda omdöme är vi säkra på att Håll kommer att vara en utmärkt ordförande i digIT’19.

Kassör – Tobias ”Hoidi” Karlsson

Hoidi har under en lång tid visat ett stort intresse för digITs verksamhet. Under asp-
ningen har han varit aktiv och inkluderande, vilket tyder på att han har trivts bra med
både arbetet och gruppen. Hans intresse och erfarenhet av kassörsarbetet i frITid är två
bra faktorer som kommer göra att ekonomin i digIT fortsätter stabilt.

Ledamot – Aaron ”Nox” Sandgren

Det finns få personer som har varit lika taggade som Nox under digITs aspning. Hans
glada humör och vilja att dela med sig kommer att få gruppen att må bra. Nox har även
erfarenhet inom webbutveckling och har visat ett stort intresse för att utveckla digITs
framtida tjänster.

Ledamot – Arvid ”Earl Grey” Rydberg

EG kommer att bidra till digIT med sitt glada humör och sitt stora intresse för såväl
programmering som föreningar i allmänhet. Han har lätt för att både lyssna på andra
samt lära sig, och vi är övertygade om att han kommer att vara en viktig del av digIT’19.

Ledamot – David ”Mölle” Möller

Mölle har tydligt visat sig taggad av att sitta i digIT och har peppat resten av gruppen
under aspningen. Han har visat att han vill utveckla sina kunskaper genom att både ta
egna initiativ och ställa frågor. Under året kommer han både att lära sig mycket och få
alla gruppens medlemmar att må bra tillsammans.
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Ledamot – Gustav ”Latte” Lahti

Latte har visat ett stort intresse för digITs verksamhet under året och kommer att bidra
med mycket erfarenhet från sitt år i DrawIT. Han kommer även med sitt glada leende
att lyfta gruppen och få dem att trivas bra tillsammans även på regniga dagar.

Ledamot – Magnus ”Maggan” Wamby

Maggan har visat att han har en god förståelse för digITs verksamhet och har mycket
erfarenhet från sina två år som sektionsaktiv. Hans tydliga lugn och trygghet i sig själv
kommer att vara till gruppens fördel, inte minst när servrarna krashar.

Ledamot – Stefan ”Fläkt” Chan

Fläkt tar varje chans han får att vara sektionen till gagn. Som matansvarig för DrawIT
tog han maten på spelkvällarna till en ny nivå. Med samma intresse för digIT kommer
han aldrig att vara den som går först från en workshop.
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MRCIT’19

Tyvärr har inte MRCIT haft några sökande vilket innebär att ingen är nominerad. Om
du är intresserad av att söka MRCIT är du välkommen att höra av dig till oss på
valberedningen@chalmers.se eller ställa dig upp direkt på sektionsmötet.


